Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 059/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores Dr. George Sand L. A. de França, Dr. Luciano Soares

Cunha e Dra. Maria Emilia S. Della Giustina, sob a presidência do primeiro destes, para

elaborar proposta de criação do Colegiado de Extensão no âmbito do Instituto de

Geociências. O prazo para apresentação da proposta por escrito é de 30 dias contados a

partir da presente data

               Brasília, 29 de agosto de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB